
Tento dokument přiložte k provoznímu návodu stroje.

Dodatek návodu k obsluze
Číslo dokumentu: 150001219_01_cs

pro příslušenství:

B412 – KRONE terminál DS 500

Sběrací vozy balíků
Lisy na hranolovité balíky
Rotační shrnovače píce
Lisy na válcové balíky
Dopravní technika



2 Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs



Obsah

Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs 3

1 K tomuto dokumentu.................................................................................................................  4
1.1 Platnost ........................................................................................................................................  4
1.2 Doobjednání ................................................................................................................................  5
1.3 Další platné dokumenty ...............................................................................................................  5

2 Bezpečnost.................................................................................................................................  6
2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu.......................................................................................  6

3 Uvedení do provozu...................................................................................................................  7
3.1 Připojení terminálu KRONE DS 500 ............................................................................................  7

4 KRONE terminál DS 500..........................................................................................................  10
4.1 Dotykový displej .........................................................................................................................  10
4.2 Zapnutí/vypnutí terminálu ..........................................................................................................  10
4.3 Konstrukce DS 500....................................................................................................................  11

5 Terminál – menu ......................................................................................................................  13
5.1 Struktura hlavního menu............................................................................................................  13
5.2 Opakující se symboly.................................................................................................................  13
5.3 Vyvolání hlavního menu ............................................................................................................  13
5.4 Změna hodnoty ..........................................................................................................................  14
5.5 Menu "Informace" ......................................................................................................................  15
5.6 Menu "Nastavení" ......................................................................................................................  15
5.7 Menu "AUX" ...............................................................................................................................  17
5.8 Menu "Přehled sítě ISOBUS".....................................................................................................  19

6 Chybová hlášení ......................................................................................................................  21
Rejstřík......................................................................................................................................  25



1 K tomuto dokumentu
1.1 Platnost

4 Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs

1 K tomuto dokumentu

1.1 Platnost
Tento dokument platí pro:

Příslušenství: B412 – KRONE terminál DS 500
Typ stroje: BC101-30 (BaleCollect 1230) BiG Pack 1270

BiG Pack 1270 VC BiG Pack 1270 XC
BiG Pack 1290 BiG Pack 1290 HDP
BiG Pack 1290 HDP II BiG Pack 1290 HDP II XC
BiG Pack 1290 HDP VC BiG Pack 1290 HDP XC
BiG Pack 1290 HDP X-treme BiG Pack 1290 HDP X-treme XC
BiG Pack 1290 XC BiG Pack 4x4
BiG Pack 4x4 XC BiG Pack 870 HDP
BiG Pack 870 HDP XC BiG Pack 890
BiG Pack 890 XC BP305-10 (BiG Pack 1270)
BP305-11 (BiG Pack 1270 VC) BP405-10 (BiG Pack 1290)
BP405-11 (BiG Pack 1290 VC) BP405-20 (BiG Pack 1290 HDP)
BP405-21 (BiG Pack 1290 HDP
VC)

KS403-42 (Swadro TC 1370)

MX 330 GD MX 330 GL
MX 370 GD MX 370 GL
MX 400 GL RP201-10 (VariPack V 165)
RP201-11 (VariPack V 165 XC) RP201-20 (VariPack V 190)
RP201-21 (VariPack V 190 XC) RP301-11 (VariPack V 165 XC

Plus)
RP301-21 (VariPack V 190 XC
Plus)

RP601-10 (Fortima F 1250)

RP601-11 (Fortima F 1250 MC) RP601-20 (Fortima F 1600)
RP601-21 (Fortima F 1600 MC) RP601-30 (Fortima V 1500)
RP601-31 (Fortima V 1500 MC) RP601-40 (Fortima V 1800)
RP601-41 (Fortima V 1800 MC) RP701-10 (Comprima F 125)
RP701-11 (Comprima F 125 XC) RP701-20 (Comprima F 155)
RP701-21 (Comprima F 155 XC) RP701-25 (Comprima CF 155

XC)
RP701-30 (Comprima V 150) RP701-31 (Comprima V 150 XC)
RP701-35 (Comprima CV 150
XC)

RP701-40 (Comprima V 180)

RP701-41 (Comprima V 180 XC) RP701-51 (Comprima V 210 XC)
RP801-21 (Comprima F 155 XC
Plus)

RP801-25 (Comprima CF 155 XC
Plus)

RP801-31 (Comprima V 150 XC
Plus)

RP801-35 (Comprima CV 150 XC
Plus)

RX 360 GD RX 360 GL
RX 400 GD RX 400 GL
RX 430 GL TT405-10 (ZX 430 GL)
TT405-11 (ZX 430 GD) TT405-20 (ZX 470 GL)
TT405-21 (ZX 470 GD) TT405-30 (ZX 560 GL)
TT405-31 (ZX 560 GD)



K tomuto dokumentu 1
Doobjednání 1.2

Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs 5

1.2 Doobjednání
Pokud by se tento dokument poškodil natolik, že by byl nepoužitelný, můžete si pod číslem
dokumentu uvedeným na obálce objednat náhradní dokument. Tento dokument lze také online
stáhnout z Mediathek KRONE http://www.mediathek.krone.de//.

1.3 Další platné dokumenty
Pro zajištění bezpečného a řádného používání je nutné dodržovat následující platné
dokumenty.

• Provozní návod příslušného stroje

http://www.mediathek.krone.de/


2 Bezpečnost
2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu

6 Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs

2 Bezpečnost

 VÝSTRAHA

Nebezpečí úrazu při nedodržení základních bezpečnostních pokynů
Při nedodržení základních bezpečnostních pokynů může dojít k vážným až smrtelným úrazům
osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat základní bezpečnostní pokyny
uvedené v provozním návodu.

 VÝSTRAHA

Nebezpečí úrazu při nedodržení bezpečnostních postupů
Při nedodržení bezpečnostních postupů může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat bezpečnostní postupy
uvedené v provozním návodu.

INFORMACE

Základní bezpečnostní upozornění jsou podle typu stroje uvedena v kapitole Bezpečnost,
„Základní bezpečnostní upozornění“ nebo v kapitole „Bezpečnost“ provozního návodu stroje.

2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu
Dodatek k provoznímu návodu je důležitý dokument a je součástí stroje. Je určen uživateli a
obsahuje bezpečnostně-relevantní údaje.

Při nedodržení doplňku k provoznímu návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Před prvním použitím stroje si přečtěte celou kapitolu "Bezpečnost" příslušného provozního
návodu a řiďte se jí, viz strana 5.

� Před zahájením práce si navíc přečtěte příslušné oddíly v příslušném provozním návodu a
řiďte se jimi, viz strana 5.

� Doplněk provozního návodu uložte tak, aby ho měl uživatel stroje vždy po ruce.

� Doplněk provozního návodu předejte dalším uživatelům stroje.



Uvedení do provozu 3
Připojení terminálu KRONE DS 500 3.1

Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs 7

3 Uvedení do provozu

 VÝSTRAHA

Nebezpečí zranění při nedodržení provozního návodu
Při nedodržení provozního návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby se předcházelo úrazům, je nutné přečtení a dodržování provozního návodu.

� Dbejte výstražných poknů v příslušné kapitole provozního návodu.

3.1 Připojení terminálu KRONE DS 500

UPOZORNĚNÍ

Zkrat způsobený nečistotami a vlhkostí v konektorovém spojení
Následkem zkratu může dojít k poškození stroje.

� Dbejte na to, aby byly konektory a zásuvky čisté a suché.



3 Uvedení do provozu
3.1 Připojení terminálu KRONE DS 500

8 Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs

Traktory s integrovaným systémem ISOBUS

1
4
7

3
6
9

1

8

23

54 6

7

EQ003-251

ü Stroj je zastavený a zajištěný, viz kapitola Bezpečnost, "Zastavení a zajištění stroje", v
provozním návodu stroje.

Připojení terminálu k traktoru

� Připojte 9pólový konektor (2) kabelu (1) do 9pólové zásuvky (3) (In-cab).

Připojení traktoru ke stroji

INFORMACE

Kabel (6) lze objednat pod objednacím číslem 20 086 886 *.

� Připojte 9pólový konektor (5) kabelu (6) do 9pólové zásuvky ISOBUS (4) na traktoru.

� 11pólový konektor (7) kabelu (6) připojte k 11pólové zásuvce (8) na stroji.



Uvedení do provozu 3
Připojení terminálu KRONE DS 500 3.1

Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs 9

Traktory bez systému ISOBUS

8

B290

3

5

6

7

4
2

1

EQ003-252

ü Stroj je zastavený a zajištěný, viz kapitola Bezpečnost, "Zastavení a zajištění stroje", v
provozním návodu stroje.

ü Namontované je příslušenství B290 "Dovybavení traktoru KRONE".

Připojení terminálu k traktoru

� Připojte 9pólový konektor (2) kabelu (1) do 9pólové zásuvky (3) (In-cab).

Připojení traktoru ke stroji

INFORMACE

Kabel (6) lze objednat pod objednacím číslem 20 086 886 *.

� Připojte 9pólový konektor (5) kabelu (6) do 9pólové zásuvky ISOBUS (4) na traktoru.

� 11pólový konektor (7) kabelu (6) připojte k 11pólové zásuvce (8) na stroji.



4 KRONE terminál DS 500
4.1 Dotykový displej

10 Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs

4 KRONE terminál DS 500

UPOZORNĚNÍ

Voda vniklá do terminálu by způsobila funkční poruchy. Potom by nebylo možné stroj
bezpečně ovládat.
� Chraňte terminál před vodou.

� Není-li stroj delší dobu (jako například v zimě) používán, uschovejte terminál na suchém
místě.

� Při montáži a opravách, zejména při svařování na stroji, přerušte přívod napětí k
terminálu.

4.1 Dotykový displej
K navigaci v nabídkách a zadávání hodnot/údajů má terminál dotykový displej. Dotykem na
displej lze vyvolávat funkce a měnit hodnoty zobrazené modrým písmem.

4.2 Zapnutí/vypnutí terminálu

1

EQ003-253

� Před prvním zapnutím zkontrolujte správné připojení a pevné usazení přípojek.

INFORMACE

Při prvním zapnutí se do terminálu zavede konfigurace stroje a uloží se do paměti terminálu.
Proces zavádění může trvat několik minut.

Zapnutí

� Stiskněte a podržte tlačítko (1).

ð Při nepřipojeném stroji se na displeji po zapnutí zobrazí hlavní menu.

ð Při připojeném stroji se na displeji po zapnutí zobrazí obrazovka jízdy po silnici.

Æ Terminál je připravený k provozu.

Vypnutí

� Stiskněte a podržte tlačítko (1).



KRONE terminál DS 500 4
Konstrukce DS 500 4.3

Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs 11

4.3 Konstrukce DS 500

1

2

4

6

5
3

7

EQ003-254

Aplikace stroje KRONE je rozdělena do následujících oblastí:

Stavový řádek (1)

Ve stavovém řádku (1) jsou zobrazeny aktuální stavy stroje (podle vybavení), viz provozní
návod stroje.

Tlačítka (2)

Stroj lze ovládat dotykovou funkcí, stisknutím příslušných tlačítek (2), viz provozní návod stroje.

Hlavní okno (3)

V hlavním okně lze dotykovou funkcí volit modře zobrazené hodnoty (čísla).

Hlavní okno se zobrazuje v následujících náhledech, vir provozní návod stroje:

• Obrazovka silniční jízdy
• Pracovní obrazovka(y)
• Navigační menu

Informační lišta (4)

Na informační liště se zobrazí informace k pracovní obrazovce a lze ji individuálně konfigurovat,
viz provozní návod stroje. (Informační lišta u některých strojů neexistuje.)

Tlačítka (5)

Alternativně lze stroj ovládat dotykovou funkcí, stisknutím příslušných tlačítek (5).



4 KRONE terminál DS 500
4.3 Konstrukce DS 500

12 Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs

Tlačítka (6)

Tlačítky (6) lze vyvolávat hlavní menu nebo pracovní obrazovku, potvrzovat chybová hlášení a
nastavovat jas.

Symbol Označení Vysvětlení
Hlavní menu Vyvolání hlavního menu.

Přepínací tlačítko Přechod mezi hlavním menu a pracovní
obrazovkou.

V případě více než jedné masky stroje
přejde náhled na následující masku.

ACK (potvrzovací tlačítko) Potvrzení chybových hlášení.

ESC
ESC (tlačítko zpět) Opustit menu bez uložení do paměti.

Jas Přepnutí z denního designu na noční a
obráceně.

Posuvné kolečko (7)

Alternativně lze v hlavním okně (3) vybrat a nastavit zobrazené hodnoty (čísla) posuvným
kolečkem (7). Dodatečně lze posuvným kolečkem (7) přecházet mezi jednotlivými menu.

Posuvným kolečkem otočte doprava:

• Zvýšení hodnoty.
• Přechod k další hodnotě v menu.
• Přechod k dalšímu menu.
Posuvným kolečkem otočte doleva:

• Snížení hodnoty.
• Přechod k předchozí hodnotě v menu.
• Přechod k předchozímu menu.
Stiskněte posuvné kolečko:

• Výběr hodnoty.
• Uložení hodnoty.
• Vyvolání menu.



Terminál – menu 5
Struktura hlavního menu 5.1

Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs 13

5 Terminál – menu

5.1 Struktura hlavního menu

EQ003-352

Menu Označení
Informace

Nastavení

Obsazení pomocné

Přehled sítě ISOBUS

5.2 Opakující se symboly
Pro navigaci v navigačním menu/v menu se stále zobrazují následující symboly.

Symbol Označení Vysvětlení
Šipka nahoru Pohyb nahoru pro volbu některé položky.

Šipka dolů Pohyb dolů pro volbu některé položky.

Potvrdit Potvrdí a uloží výběr nebo zadání a zavře
výběrové nebo zadávací okno.

Storno Přeruší výběr nebo zadání a zavře
výběrové nebo zadávací okno bez uložení
do paměti.

5.3 Vyvolání hlavního menu
ü Terminál je zapnutý.

� Chcete-li vyvolat hlavní menu z menu, stiskněte .



5 Terminál – menu
5.4 Změna hodnoty

14 Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs

ð Na displeji se zobrazí hlavní menu.

Alternativně lze přejít do hlavního menu pomocí tlačítka .

� Tlačítko  stiskněte v závislosti na situaci jednou nebo také několikrát.

ð Na displeji se zobrazí hlavní menu.

Aktivní aplikace se při tomto přechodu mezi pracovní obrazovkou a hlavním menu neukončí,
tzn. zůstanou aktivní, i když menu nejsou viditelná.

5.4 Změna hodnoty
Při nastaveních v menu se musí zadávat resp. měnit hodnoty. Hodnoty lze vybrat posuvným
kolečkem nebo dotykovou funkcí.

Příklady:

Pomocí rolovacího kolečka

� Rolovacím kolečkem zvolte požadovanou hodnotu.

ð Hodnota se zvýrazní barevně.

� Stiskněte rolovací kolečko.

ð Otevře se vstupní okno.

� Otáčením rolovacího kolečka zvýšíte resp. snížíte hodnotu.

� Pro uložení hodnoty do paměti stiskněte rolovací kolečko.

Æ Nastavení se uloží do paměti a vstupní okno se zavře.

Dotykovou funkcí

� Na displeji vyberte prstem požadovanou hodnotu.

ð Otevře se vstupní okno.

EQ003-358

Hodnotu nastavte pomocí číselného bloku.

� Hodnotu zvyšte nebo snižte pomocí číselného bloku.

� Pro uložení zadané hodnoty stiskněte .

Nastavení se uloží do paměti a vstupní okno se zavře.



Terminál – menu 5
Menu "Informace" 5.5

Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs 15

5.5 Menu "Informace"

2

3

45

1

EQ003-351

ü Je vyvoláno hlavní menu, viz strana 13

� Pro otevření menu stiskněte .

Æ Na displeji se zobrazí menu "Informace".

Pol. Označení Vysvětlení
1 Číslo materiálu ovládacího

přístroje
Zobrazí se číslo materiálu terminálu.

2 Verze softwaru Zobrazí se verze softwaru.

3 Kód produktu Zobrazí se kód produktu.

4 Provozní hodiny Zobrazí se provozní hodiny terminálu.

5 Napájecí napětí Zobrazí se aktuální napájecí napětí.

5.6 Menu "Nastavení"
V menu "Nastavení" lze nastavit základní nastavení.

EQ003-353

ü Je vyvoláno hlavní menu, viz strana 13

� Pro otevření menu stiskněte .

Æ Na displeji se zobrazí menu "Nastavení".



5 Terminál – menu
5.6 Menu "Nastavení"

16 Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs

Symbol Označení Vysvětlení
Hlasitost Nastavení hlasitosti signálů.

Hlasitost Nastavení hlasitosti ovládání, např.
tlačítek, posuvného kolečka.

Jas denního designu Nastavení jasu displeje při denním
designu.

Jas nočního designu Nastavení jasu displeje při nočním
designu.

Virtuální terminál (VT) Provedení nastavení pro popis stroje.

Hlášení terminálu Funkce terminálu je vybrána a musí se
aktivovat nebo deaktivovat novým startem.

Systém jednotek Nastavení systému jednotek pro všechny
měrné jednotky.

Nastavení hlasitosti a jasu
� Pro nastavení hodnoty hlasitosti nebo jasu stiskněte příslušné tlačítko.

Æ Otevře se vstupní okno.

� Změna hodnoty, viz strana 14.

Primární nastavení virtuálního terminálu (VT)

Toto nastavení je relevantní, pokud se v systému provozuje více než jeden terminál.

Na terminálu s prioritou 1 se provádí přiřazení a nastavení funkcí ISOBUS-AUX.

� Pro primární nastavení virtuáního terminálu stiskněte .

Æ Otevře se výběrové okno.

Opakující se symboly viz strana 13.

2

1

EQ003-359



Terminál – menu 5
Menu "AUX" 5.7

Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs 17

Aktuální nastavení (1) se zvýrazní zeleným rámečkem. Výběr (2) se zobrazí zeleným
označením řádku.

� Odpovídající výběr a potvrzení nastavení.

Æ Otevře se informační hlášení.

� Potvrzení informačního hlášení.

� Aktivace nebo deaktivace nastavení novým spuštěním.

Nastavení systému jednotek

� Pro nastavení systému jednotek stiskněte .

Æ Otevře se výběrové okno.

Opakující se symboly viz strana 13.

2

1

EQ003-360

Aktuální nastavení (1) se zvýrazní zeleným rámečkem. Výběr (2) se zobrazí zeleným
označením řádku.

� Odpovídající výběr a potvrzení nastavení.

5.7 Menu "AUX"
V menu "AUX" lze pomocnému přístroji přiřadit funkce.

Toto menu je k dispozici pouze tehdy, pokud je primárně aktivní nastavení  Virtuální

terminál (VT).

2

1

1 3 4

5

EQ003-355



5 Terminál – menu
5.7 Menu "AUX"

18 Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs

ü Je vyvoláno hlavní menu, viz strana 13

� Pro otevření menu stiskněte .

Æ Na displeji se zobrazí menu "AUX".

Pol. Označení Vysvětlení
1 Stroj Zobrazí se připojený stroj.

2 Funkce Zobrazí se funkce stroje.

3 Joystick AUX Zobrazí se joystick AUX.

4 Funkce AUX Zobrazí se funkční obsazení.

5 Přiřazení Zobrazí se přiřazení.

Přiřazení funkce stroje

Opakující se symboly viz strana 13.

2

1

EQ003-356

� Výběr funkce stroje v menu "AUX".

Æ Výběr se zvýrazní zeleným rámečkem.

Æ Otevře se výběrové okno a aktuální výběr (1) se zobrazí v zeleném rámečku.

� Výběr joysticku AUX s funkčním obsazením ze seznamu a stisknutí požadovaného tlačítka
na joysticku AUX.

Æ Výběr (2) se zobrazí zeleným označením řádku.

� Pro potvrzení výběru stiskněte  nebo  nebo posuvné kolečko.

Æ Uloží výběr a zavře výběrové okno.



Terminál – menu 5
Menu "Přehled sítě ISOBUS" 5.8

Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs 19

Vymazání funkce stroje

2

1

EQ003-373

� Výběr funkce stroje v menu "AUX".

Æ Výběr se zvýrazní zeleným rámečkem.

Æ Otevře se výběrové okno a aktuální výběr (1) se zobrazí v zeleném rámečku.

� Výběr prázdného zápisu ze seznamu, ten je na seznamu jako první zápis.

Æ Výběr (2) se zobrazí zeleným označením řádku.

� Pro potvrzení výběru stiskněte  nebo  nebo posuvné kolečko.

Æ Vymaže přiřazení a zavře výběrové okno.

5.8 Menu "Přehled sítě ISOBUS"
V menu "Přehled sítě ISOBUS“ jsou zobrazeni účastníci připojení na ISOBUS a masky stroje
uložené na terminálu se mohou vymazat.

ü Je vyvoláno hlavní menu, viz strana 13

� Pro otevření menu stiskněte .

Æ Na displeji se zobrazí menu "Přehled sítě ISOBUS".

1

2
3

4

EQ003-354



5 Terminál – menu
5.8 Menu "Přehled sítě ISOBUS"

20 Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs

Pol. Označení Vysvětlení
1 Obrazovka vytížení paměti Sloupcový graf zobrazuje aktuální vytížení

paměti.

2 Adresa ISOBUS Zobrazí se adresa ISOBUS připojeného
účastníka.

3 Účastník ISOBUS Zobrazí se účastník ISOBUS.

4 Výrobce Zobrazí se výrobce připojeného účastníka
ISOBUS.

Všechny masky stroje vymazat

� Pro vymazání všech uložených masek stroje na terminálu stiskněte .

Vymazané masky stroje se při příštím spojení se strojem znovu přenesou a uloží do paměti.



Chybová hlášení 6

Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs 21

6 Chybová hlášení
Struktura chybového hlášení
Chybové hlášení má strukturu podle následujícího vzoru: např. chybové hlášení "520192-19"

520192 19

SPN (Suspect Parameter Number) = číslo
chyby

FMI=typ chyby

Na terminálu se mohou zobrazit následující chybová hlášení.

Chybová hlášení na terminálu

520192 - 19

EQ003-370

Tato chybová hlášení se zobrazí na displeji v případě chyb funkcí terminálu.

SPN FMI Význam
520192 19 Došlo k chybě komunikace na sběrnici CAN.

520198 12 Došlo k interní chybě.

520203 3 Došlo k přepětí nebo zkratu na napájecí napětí.

520203 4 Došlo k podpětí nebo zkratu na kostru.

520223 16 Provozní teplota – je překročena horní mezní hodnota.

520300 2 Tlačítko 1 je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v aktivovaném
stavu.

520301 2 Tlačítko 2 je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v aktivovaném
stavu.

520302 2 Tlačítko 3 je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v aktivovaném
stavu.

520303 2 Tlačítko 4 je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v aktivovaném
stavu.

520304 2 Tlačítko 5 je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v aktivovaném
stavu.

520305 2 Tlačítko 6 je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v aktivovaném
stavu.

520306 2 Tlačítko 7 je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v aktivovaném
stavu.

520307 2 Tlačítko 8 je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v aktivovaném
stavu.

520308 2 Tlačítko 9 je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v aktivovaném
stavu.



6 Chybová hlášení

22 Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs

SPN FMI Význam
520309 2 Tlačítko 10 je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v

aktivovaném stavu.

520310 2 Tlačítko 11 je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v
aktivovaném stavu.

520311 2 Tlačítko 12 je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v
aktivovaném stavu.

520312 2 Tlačítko hlavní menu je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v
aktivovaném stavu.

520313 2 Přepínací tlačítko je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v
aktivovaném stavu.

520314 2 Tlačítko ACK je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v
aktivovaném stavu.

520315 2 Tlačítko ESC je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v
aktivovaném stavu.

520316 2 Tlačítko jas je vadné. Tlačítko se nachází při spuštění v
aktivovaném stavu.

Chybové hlášení účastník ISOBUS

520341 - 31

EQ003-371

Toto chybové hlášení se zobrazí na displeji při chybě účastníka ISOBUS.

SPN FMI Význam
520341 31 Došlo k poruše spojení k účastníkovi ISOBUS.

Chybová hlášení popis stroje

520317- 31

EQ003-366



Chybová hlášení 6

Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs 23

Tato chybová hlášení se zobrazí na displeji v případě interních chyb popisu stroje.

� Poznamenejte si číslo chyby s FMI a kontaktujte prodejce.

SPN FMI Význam
520317 31 Došlo k interní chybě.

520318 31 Došlo k interní chybě.

520319 31 Došlo k interní chybě.

520320 31 Došlo k interní chybě.

520321 31 Došlo k interní chybě.

520322 31 Došlo k interní chybě.

520323 31 Došlo k interní chybě.

520324 31 Došlo k interní chybě.

520325 31 Došlo k interní chybě.

Chybová hlášení joystick AUX

520328 - 31

EQ003-372

Tato chybová hlášení se zobrazí na displeji v případě interních chyb komunikace k joysticku
AUX.

� Poznamenejte si číslo chyby s FMI a kontaktujte prodejce.

SPN FMI Význam
520327 31 Došlo k poruše spojení k joysticku AUX.

520328 31 Došlo k interní chybě.

520329 31 Došlo k interní chybě.

520330 31 Došlo k interní chybě.

520331 31 Došlo k interní chybě.

520332 31 Došlo k interní chybě.

520333 31 Došlo k interní chybě.

520334 31 Došlo k interní chybě.

520335 31 Došlo k interní chybě.

520336 31 Došlo k interní chybě.

520337 31 Došlo k interní chybě.



6 Chybová hlášení

24 Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs

SPN FMI Význam
520338 31 Došlo k interní chybě.

520339 31 Došlo k interní chybě.

520340 31 Došlo k interní chybě.



Rejstřík

Dodatek návodu k obsluze 150001219_01_cs 25

B
Bezpečnost...........................................................  6

D
Další platné dokumenty........................................  5

Doobjednání .........................................................  5

Dotykový displej .................................................  10

CH
Chybová hlášení.................................................  21

K
K tomuto dokumentu ............................................  4

Konstrukce DS 500 ............................................  11

KRONE terminál DS 500....................................  10

M
Menu "AUX"........................................................  17

Menu "Informace" ...............................................  15

Menu "Nastavení"...............................................  15

Menu "Přehled sítě ISOBUS" .............................  19

O
Opakující se symboly .........................................  13

P
Platnost ................................................................  4

Připojení terminálu KRONE DS 500.....................  7

S
Struktura hlavního menu ....................................  13

T
Terminál – menu ................................................  13

U
Uvedení do provozu .............................................  7

V
Vyvolání hlavního menu .....................................  13

Význam doplňku k provoznímu návodu ...............  6

Z
Zapnutí/vypnutí terminálu...................................  10

Změna hodnoty ..................................................  14



Maschinenfabrik
Bernard Krone GmbH & Co. KG

* Heinrich-Krone-Straße 10
D-48480 Spelle

* Postfach 11 63
D-48478 Spelle

' +49 (0) 59 77 / 935-0

6 +49 (0) 59 77 / 935-339

ü www.landmaschinen.krone.de

4.
 1

1.
 2

01
9 

  V
.3


	1 K tomuto dokumentu
	1.1 Platnost
	1.2 Doobjednání
	1.3 Další platné dokumenty

	2 Bezpečnost
	2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu

	3 Uvedení do provozu
	3.1 Připojení terminálu KRONE DS 500

	4 KRONE terminál DS 500
	4.1 Dotykový displej
	4.2 Zapnutí/vypnutí terminálu
	4.3 Konstrukce DS 500

	5 Terminál – menu
	5.1 Struktura hlavního menu
	5.2 Opakující se symboly
	5.3 Vyvolání hlavního menu
	5.4 Změna hodnoty
	5.5 Menu "Informace"
	5.6 Menu "Nastavení"
	5.7 Menu "AUX"
	5.8 Menu "Přehled sítě ISOBUS"

	6 Chybová hlášení
	 Rejstřík

